Indicação nº 0002/2020

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

O Vereador à Câmara Municipal REGINALDO TEIXEIRA RODRIGUES,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a presente Indicação,

solicitando do Executivo Municipal o seguinte:

• Realização de obras limpeza e manutenção da Rua João Bernardo,

imediações do No 04, esquina com Avenida Madre Letícia, Bairro

Atalaia, neste Município.

JUSTIFICATIVA

                            Trata-se de pedido realmente necessário,  decorrente de

reivindicações dos moradores locais, em especial de José Domingos Ferreira de Sá,

salientando que segundo informações, há anos as respectivas vias públicas não

recebem qualquer tipo de manutenção.

                                                 Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2020

                                                 REGINALDO TEIXEIRA RODRIGUES

                                                                               Vereador